IDX-OM-W035-B
机 种 名 称
冷冻式空气干燥器
型 式 / Series
  IDFB22E-11    IDFB22E-11  - K,R,S,T,V
IDFB22E-23   IDFB22E-23  - K,R,T,V
IDFB37E-23   IDFB37E-23  - K,R,T,V
IDFB55E-46   IDFB55E-46  - L,R,T,V

12-2 规格
出厂时的计时器设定为 ON：0.5 秒、OFF：30 分钟。请勿改变计时器设定。若变更设定，有可能使本产品
的出口排放的空气中含水分。根据使用的空气干燥器的电源电压，订货型号（更换用零部件型号）会有变
化。
12-3 维修保养
请定期进行维修保养。维修保养请按照以下顺序进行。
① 关闭球阀。
② 按测试开关，排放残压。
③ 取出滤网并清洗。
④ 再次安装滤网并打开球阀。
12-4  电气配线图
可选项 V 的电气配线图请参照“6-4 电气配线图（6-3 页）”含有可选项 T 时，请参照“11-6 电气
配线图（11-4 页）”
型式 IDFB22E-11□-V IDFB22E/37E-23□-V IDFB55E/75E-23□-V
订购型号 IDF-S0199 IDF-S0198 IDF-S0302
最高使用压力 240psi (1.6MPa)
使用流体 压缩空气
电子定时排水器供给电压 AC115V±10% (60Hz) AC230V±10% (60Hz) AC230V±10% (60Hz)
ON 时间 0.5sec
OFF 时间 0.5min
IDF-S0302 (AC230V)
φ10 (螺纹记号：无)
3/8(螺纹记号：N)
KQ2L10-04S (螺纹记号：无)
KQ2L11-04S (螺纹记号：N)
IDF-S0198 (AC230V)
IDF-S0199 (AC115V)
测试开关
IDFB  Series
球阀
ON OFF
ON:SEC OFF:MIN
0.5
2 4 6
8
10 0.5
1 2 3
4
5
滤网盖
内置滤网
空气干燥器   13 点检记录
13-1 点检记录
13-1
IDX-OM-W035
13    点检记录
13-1 点检记录
进行了维护/保养时推荐进行点检记录。
型号 名称 点检内容 日期
IDFB  Series
4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021 JAPAN
Tel: + 81 3 5207 8249 Fax: +81 3 5298 5362
URL https://www.smcworld.com
 Note: Specifications are subject to change without prior notice and any obligation on the part of the manufacturer.
 © 2021 SMC Corporation All Rights Reserved
更改
更改 A：2019/11